令和7年12月

各位

主催　東京吉野会

会長　鶴谷　博幸

敬具

１．開催日及び開催場所
令和7年12月20日（土）

東京武道館（東京都足立区）

２．成績

【Ａ級192名】

優勝 A１ 粂原　圭太郎 京都小倉かるた会

優勝 A2 塩田　望人 横浜隼会

優勝 A3 依田　怜樹 筑波大学歌留多部

準優勝 A１ 安田　昭太 横浜隼会

準優勝 A2 松浦　由 慶應かるた会

準優勝 A3 柳田　侑香 宇都宮かるた会

３位 A１ 中原　由琳 慶應かるた会

３位 A１ 田　智穂莉 杉並かるた会

３位 A2 加藤　拓真 日野百人一首の会

３位 A2 塩冶　円 東京大学かるた会

３位 A3 山中　裕貴 慶應かるた会

３位 A3 江原　慶吾 千葉しらつゆ会

４位 A１ 小柴　紗南 横浜隼会

４位 A１ 青山　佳史 慶應かるた会

４位 A１ 松浦　茉耶 千葉漣かるた会

４位 A１ 鈴木　美翔 日野百人一首の会

４位 A2 榎田　涼介 京都大学かるた会

４位 A2 小島　れい 早稲田大学かるた会

４位 A2 久木田　裕一 東京東会

４位 A2 塩田　理公 宇都宮かるた会

４位 A3 木内　美里 横浜隼会

４位 A3 楊　弘毅 東京大学かるた会

４位 A3 佐藤　幸助 横浜隼会

４位 A3 池上　三千代 東京東会

３．読手
松川 紀代（Ａ級公認読手）
西田 好幸（専任読手）
五味 朋子（専任読手）
松川 紀代（Ａ級公認読手）
西田 好幸（専任読手）
五味 朋子（専任読手）

以上

３試合目
４試合目
５試合目
６試合目

２試合目

第44回全国競技かるた東京吉野会大会（Ａ級）入賞者報告

拝啓　師走の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度開催致しました標記大会には192名の方にご参加いただき誠にありがとうございました。
下記の通り入賞者をご報告いたします。なお、開催にあたりご支援、ご賛助賜りました各位には、略儀な
がら書中をもちまして厚く御礼申し上げます。

記

１試合目

開催日：

会　場：